

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ(ไตรมาส 1/2566)

ยอดสะสม(ม.ค.-มี.ค.256)

รายการ	กฟจ.ภาพสินธุ์
รายได้	
1.รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	315,555,866.52
2.รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	6,634,579.54
3.รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	2,300,443.38
4.รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	259,659.82
5.รายได้อื่นไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	9,873,084.62
รวมรายได้	334,623,633.88
ค่าใช้จ่าย	
1.ต้นทุนค่ากระแสไฟฟ้า	337,194,104.33
2.ต้นทุนขายและบริการอื่นๆ	-
3.ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคคลากร	20,262,990.14
4.ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น	34,756,094.13
รวมค่าใช้จ่าย	392,213,188.60
หัก ค่าใช้จ่ายโอนปิดใช้งานก่อสร้าง	30,667,848.76
กำไรก่อนค่าเสื่อมราคา	361,545,339.84
หัก ค่าเสื่อมราคา	16,762,729.03
กำไรสุทธิ	344,782,610.81